
EZP.26.89.7.2024.AF       Warszawa, dnia 13.09.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa i montaż 60 sztuk modułów regałowych na 
skrzynie z rdzeniem wiertniczym do archiwum próbek geologicznych CAG w Leszczach, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.89.2024.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust 2 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1320, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, informuje, 
że w postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym pn.: Dostawa i montaż 60 sztuk modułów regałowych 
na skrzynie z rdzeniem wiertniczym do archiwum próbek geologicznych CAG w Leszczach, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.89.2024, wybrał ofertę Wykonawcy:

Heli Polska Murawski I Wspólnicy Sp.k. ul. Ożarowska 49C, 05-850 Duchnice NIP: 8222350934

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. 
Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „Cena brutto 
– 100 pkt”.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba 
uzyskanych 

punktów 
w kryterium

”Cena”

Liczba punktów 
łącznie Cena brutto

1
TRONUS POLSKA Sp. z o.o.
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP: 5272680141

Oferta odrzucona

2
Heli Polska Murawski I Wspólnicy Sp.k.
ul. Ożarowska 49C, 05-850 Duchnice
NIP: 8222350934

100.00 100.00 205 823,77 zł

3
PROMAG SPÓŁKA AKCYJNA
ul. Romana Maya 11, 61-371, Poznań
NIP: 7780040905

75.75 75.75 271 716,84 zł

4

PPHU Interrack Jarosław Mikoda
ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 95, 
42-400 Zawiercie, 
NIP: 7491902588

57.03 57.03 270 587,70 zł

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Piotr Grochot


		2024-09-12T14:02:34+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




